A32150 25,849 ( 61,589 )
A32180 ( 8,579 ) ( 10,618 )
A32200 ( 778 ) ( 725 )
A32210 1,606 7,522
A32230 ( 175 ) ( 265
A33000

)
173,380 223,964

A33500 ( 25,501 ) ( 43,515
AAAA

)
147,879 180,449

-103-

【★】106 105

B01200 ( $ 435 ) ( $ 17,850 )
B02700 ( 73,259 ) ( 2,810 )
B04500 ( 775 ) ( 250 )
B03700 ( 926 )
BBBB

399
( 75,395 ) ( 20,511 )

C03000 4 162
C04500 ( 105,160 ) ( 129,284 )
C04900 ( 27,855 ) ( 2,121
CCCC

)
( 133,011 ) ( 131,243 )

DDDD ( 8,881 ) 1,307

EEEE ( 69,408 ) 30,002

E00100 499,254 469,252

E00200 $ 429,846 $ 499,254

-104-

106 105 1 1 12 31

70 7

7

98 9 8

107 3 15

( )

IFRS IAS IFRIC SIC

IFRSs

IFRSs

1. IAS 36

IAS 36

2 3

-105-

106

2.

IFRSs

IFRSs

10%

106

( ) 107

IFRS

IAS IFRIC SIC IFRSs

IASB 1
2014-2016 2

IFRS 2 2018 1 1
IFRS 9 2018 1 1
IFRS 9 IFRS 7 2018 1 1
IFRS 15 2018 1 1
IFRS 15 IFRS 15 2018 1 1
IAS 7 2017 1 1
IAS 12 2017 1 1

IAS 40 2018 1 1
IFRIC 22 2018 1 1

1

-106-

2 IFRS 12 2017 1 1

IAS 28 2018 1 1

1. IFRS 9

IAS 39

IFRS 9

(1)

(2)

106 12 31

IFRS 9

-107-

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 15

12

12

IFRS 9

-108-

IFRS 9

106

IFRS 9

IFRS 9 107

1 1

1 0 6 1 2 3 1
1 0 7 1 1

$ - $ 27,684 $ 27,684

- 25,763 25,763

5,541 ( 5,541 ) -

47,906 ( 47,906 ) -
$ 53,447 $ - $ 53,447

$ - ( $ 1,577 ) ( $ 1,577 )
( 6,476 ) 1,577 ( 4,899 )
( $ 6,476 ) $ - ( $ 6,476 )

2. IFRIC 22

IAS 21

IFRIC

22

107 1 1 IFRIC 22

-109-

( ) IASB IFRSs

IASB 1
2015-2017 2019 1 1

IFRS 9 2019 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 16 2019 1 1 3
IAS 19 2019 1 1 4
IAS 28 2019 1 1
IFRIC 23 2019 1 1

1

2 107 1 1

3 106 12 19 108 1 1

IFRS 16

4 108 1 1

1. IFRS 16

IFRS 16 IAS 17

IFRS 16

IAS 17

IFRS 16

-110-

2. IFRIC 23

IFRIC 23

IFRIC 23

( )

IFRSs

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

-111-

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

( )

( )

-112-

( )

( )

( )

1.

-113-

2.

( )

( )

1.

-114-

(1)

A.

B.

-115-

3

(2)

60

-116-

(3)

[…]

A32150 25,849 ( 61,589 )
A32180 ( 8,555 ) ( 10,591 )
A32200 ( 778 ) ( 725 )
A32210 1,614 7,526
A32230 ( 140 ) ( 282
A33000

)
175,147 223,945

A33500 ( 25,501 ) ( 43,515
AAAA

)
149,646 180,430

-162-

【★】106 105

B01200 ( $ 435 ) ( $ 17,850 )
B02700 ( 73,259 ) ( 2,783 )
B04500 ( 775 ) ( 250 )
B03700 ( 926 )
BBBB

399
( 75,395 ) ( 20,484 )

C03000 4 -
C04500 ( 105,160 ) ( 129,284 )
C04900 ( 27,855 ) ( 2,121
CCCC

)
( 133,011 ) ( 131,405 )

DDDD ( 8,844 ) 1,659

EEEE ( 67,604 ) 30,200

E00100 496,236 466,036

E00200 $ 428,632 $ 496,236

-163-

106 105 1 1 12 31

70 7

7

98 9 8

107 3 15

( )

IFRS IAS IFRIC SIC

IFRSs

IFRSs

1. IAS 36

IAS 36

2 3

-164-

106

2.

IFRSs

IFRSs

10%

106

( ) 107

IFRS

IAS IFRIC SIC IFRSs

IASB 1
2014-2016 2

IFRS 2 2018 1 1
IFRS 9 2018 1 1
IFRS 9 IFRS 7 2018 1 1
IFRS 15 2018 1 1
IFRS 15 IFRS 15 2018 1 1
IAS 7 2017 1 1
IAS 12 2017 1 1

IAS 40 2018 1 1
IFRIC 22 2018 1 1

1

-165-

2 IFRS 12 2017 1 1

IAS 28 2018 1 1

1. IFRS 9

IAS 39

IFRS 9

(1)

(2)

106 12 31

IFRS

9

-166-

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 15

12

12

IFRS 9

-167-

IFRS 9

106

IFRS 9

IFRS 9 107

1 1

106 12 31
1 0 7 1 1

$ - $ 27,684 $ 27,684

- 25,763 25,763

5,541 ( 5,541 ) -

47,906 ( 47,906 ) -
$ 53,447 $ - $ 53,447

$ - ( $ 1,577 ) ( $ 1,577 )
( 6,476 ) 1,577 ( 4,899 )
( $ 6,476 ) $ - ( $ 6,476 )

2. IFRIC 22

IAS 21

IFRIC

22

107 1 1 IFRIC 22

-168-

( ) IASB IFRSs

IASB 1
2015-2017 2019 1 1

IFRS 9 2019 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 16 2019 1 1 3
IAS 19 2019 1 1 4
IAS 28 2019 1 1
IFRIC 23 2019 1 1

1

2 107 1 1

3 106 12 19 108 1 1

IFRS 16

4 108 1 1

1. IFRS 16

IFRS 16 IAS 17

IFRS 16

IAS 17

IFRS 16

-169-

2. IFRIC 23

IFRIC 23

IFRIC 23

( )

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

-170-

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

( )

-171-

( )

( )

( )

-172-

( )

1.

2.

( )

-173-

( )

1.

(1)

A.

-174-

B.

3

(2)

60

-175-

(3)

2.